
Lucrari de service si reparatii instalatii termice

I.D.: 71039050

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Descriere: Conditii refuzate: MATERIALE RAD.SANICA 22*600*800 1 X 299,00 = 299,00 RAD.SANICA 22*500*1400 1 X 598,00 = 598,00 RAD.SANICA 22*600*1200 1 X 420,00 = 420,00 RAD.SANICA 22*600*500 1 X 220,00 = 220,00 RAD.SANICA 22*600*600 1 X 245,00 = 245,00 ROBINETI TUR-RETUR(SET) 16 X 28,00 = 448 CONSUMABILE (canepa,pasta, aliaj lipit,etc...) 1 X 250 = 250,00 MANOPERA: INLOCUIRE RADIATOARE 5 X 290,00 = 1450,00 INLOCUIRE ROB.TUR-RETUR 11 X 120,00 = 1320,00 GOLIRE INSTALATIE 1 X 200 = 200,00 REUMPLERE + AERISIRE INSTALATIE 1 X 200 = 200,00 mai putin
